ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

06.10.2023                                       № 356-од

Об   утверждении   результатов

прохождения самодиагностики

           В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2020 № 474 «О

национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года», Концепцией проекта

«Школа Минпросвещения России», одобренной Коллегией Министерства просвещения Российской

Федерации (протокол заседания Коллегии Министерства просвещения Российской Федерации от

08.04.2022 № ПК-1вн), распоряжения Комитета по образованию от 19.05.2023 № 607-р «Об утверждении

плана мероприятий («дорожной карты») по реализации проекта «Школа Минпросвещения России» в

государственных общеобразовательных организациях Санкт-Петербурга на 2023 год», распоряжения

администрации Приморского района Санкт-Петербурга от 30.06.2023 № 772-в «Об утверждении плана

мероприятий («дорожной карты») по реализации проекта «Школа Минпросвещения России» в

государственных общеобразовательных организациях Приморского района Санкт-Петербурга на 2023

год»,  в целях выполнения и реализации мероприятий, направленных на повышение качества

организационных, методических, технологических условий, управленческого процесса и результатов

образовательной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. Утвердить результаты Анкеты самодиагностики образовательных организаций по итогам

деятельности управленческой команды (в соответствии с приказом от 08.08.2023 № 271-од) в количестве

177 баллов.

            2. Внести данные Анкеты в Систему мониторинга деятельности образовательных организаций

(СМДОО) в срок до 07.11.2023.

            Ответственный: зам. директора по УВР Гашкова М.Л.

                        3. По результатам внесения данных распечатать отчёт и график с указанием количества

баллов и достигнутого уровня.

             Данные предоставить в ИМЦ Приморского района Санкт-Петербурга.

            Ответственный: зам. директора по УВР Гашкова М.Л.

            4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ школы № 154                                                                                                Ю.В. Михайлова

Приморского района
Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 154 Приморского района Санкт-Петербурга

197350, Санкт-Петербург, Шуваловский проспект, дом 37, корпус 2, строение 1

e-mail: primschool-154@obr.gov.spb.ru, сайт: www.school154.ru

mailto:primschool-154@obr.gov.spb.ru
http://www.school154.ru/